REQUERIMENTO Nº 176 /2011
Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito municipal o seguinte pedido:

1. Enviar cópia do Relatório de Gestão da Secretaria da Saúde referente ao ano de 2010.

2. Enviar cópia do Planejamento das Ações de Saúde para o ano de 2011.
Valinhos, 21 de fevereiro de 2011.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador